
( 

L 

Zarządzenie Nr 83.2022 

Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Chojnackiego w Krajkowie 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 63 ust. 14 i 16, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) oraz § 2

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Chojnackiego w Krajkowie 

w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego:

a. Anna Dumińska-Kierska - Przewodnicząca,

b. Gabriela Osowska- Członek,

c. Katarzyna Lewandowska - Członek;

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

a. Jolanta Jasińska- Członek,

b. Józef Szypulski - Członek,

c. Wojciech Zaborowski - Członek;

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

a. Sławomir Trojanowski - Członek,

b. Krzysztof Nowacki - Członek;

4) przedstawiciele Rady Rodziców:

a. Agnieszka Kozłowska - Członek,

b. Stanisława Nowakowska - Członek;

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:

a. Ewa Cichewicz - Członek;

6) przedstawiciel NSZZ „Solidarność":

a. Daniela Ambrochowicz - Członek.

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzenia Ministra Edukacji i

Nauki z dnia 11 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z

2021 r. poz. 1428, ze zm.).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie

Gminy w Raciążu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




